



Administración Nacional de Puertos
Historia y Futuro del País

COMUNICADO N° 01/23

REF: CONTRATACIÓN DIRECTA N.º 26.389
"GORRAS INSTITUCIONALES P/OBSEQUIO"

Ante consultas recibidas se transcriben las mismas y sus respuestas, así como se adjuntan las fotos mencionadas.

Consulta:

"Podrán confirmar cual es el azul requerido para el pedido de los 300 gorros, azul marino? O azul Francia?"

Respuesta:

"Azul marino"

Consulta:

"Consulto si tenés tal cual el logo que tendría que colocarse y el tamaño deseado, así cotizamos exacto el costo del bordado (matrizado, tiempo en máquina, consumo de hilo, etc.)."

Respuesta:

"Logo bordado en color blanco de 4 cm de largo x 1 cm de ancho. Se adjunta foto de referencia y logo"



AMP